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注記）電源装置別置（同梱）

※本品の規格および外観は改良のため予告なしに変更する事がありますので、あらかじめご了承ください。

安 全 上 の ご 注 意

○ 一般屋内用器具です。屋外や、
水気、湿気のある場所には取付け
出来ません。絶縁不良による感電・
火災の原因となることがあります。
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品番

ベース

シェード

取付板

アルミニウム

ガラス

鋼板

1

1
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定格消費電力

専用電源装置
型番：EUM-030S105DG-00P0
入力電圧：100-200V
周波数：50/60Hz
出力電圧：17-42V

入力電圧
周波数
入力電流
消費電力

AC100V
50/60Hz
0.34A
30W
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76

230

DCW-LMT-VT-W-AL

LIGHT ME TENDER
VERTICAL
LED モジュール

1430lm 2700K 14.3W

3.0kg

WH

48

1


